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Protokół Nr  7/09 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej  

w dniu  20 kwietnia  2009 r. 

 
Obecni wg załączonej listy. 

Miejsce obrad: Biuro Rady Miejskiej 

 

Tematyka  Komisji:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2008 – 

druk I, 

  Przedstawia: Lucyna Szymecka, Skarbnik Miasta  

3. Wykonanie planu finansowo-rzeczowego Zakładu Składowania i Unieszkodliwiania 

Odpadów Spółka z o.o. za 2008 rok oraz zamierzenia na  rok 2009. 

 Przedstawia: Władysław Łobaczewski, Prezes Zarządu ZSiUO Sp. z o.o. 

4.   Sprawy różne. 

5.  Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1  

 Posiedzenie o godz. 15
00

 „otworzył i prowadził” przewodniczący Komisji – Sławomir 

Domański. Komisja przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia. Do przedstawionego 

porządku Komisji wniósł uwagę radny St. Hatłas proponując, aby w związku z wyczerpującym 

materiałem odnośnie Zakładu Składowania i Unieszkodliwiania Odpadów Spółka z o.o. 

Komisja nie omawiała tego tematu, przyjmując do wiadomości. Przegłosowano 

przedstawiony wniosek, głosując: za-3 (jednogłośnie).   

 

 

Ad 2 
Uchwałę zmieniającą uchwałę budżetową na rok 2008 – druk I przedstawiła Skarbnik 

Miasta. 

 

Głos w dyskusji zabrali: 

T.Szwed – pytał odnośnie działu 700 rozdział 70005 § 0770 wpływy z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości – dlaczego 

zmniejsza się o 1 mln 300 tys. zł ? 

Skarbnik – odpowiedziała, że nie wykonamy tego planu, bo nie ma nic atrakcyjnego do 

sprzedaży. 

T.Szwed – zwrócił uwagę na atrakcyjne miejsca w centrum Miasta, które przekazano dla 

BTBS, m.in.: plac na ul. Berki chętnie kupiłaby Spółdzielnia „Zacisze” a przekazano dla 

BTBS. To samo na ul. Świdwińskiej - teren atrakcyjny a nie buduje się. 
St.Purol – pytał o zwiększenie dotacji dla Biblioteki? 

Skarbnik – wyjaśniła, że to wynika z umowy spłacanej  w ratach. Usługa jest z końca grudnia 

2008 r. i nie została ujęta w budżecie na 2009 rok. 

W.Czurko – pytał kiedy była negocjowana umowa z ZEC-em? 

Skarbnik – odpowiedziała, że instytucje kultury mają osobowość prawną. Sprawę tą  
pilotowała Sekretarz Miasta. 

 

Komisja zaopiniowała pozytywnie, głosując: za-4, przeciw-0, wstrzymało się-1. 
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Ad 3 

 Wykonanie planu finansowo-rzeczowego Zakładu Składowania i Unieszkodliwiania 

Odpadów Spółka z o.o. za 2008 rok oraz zamierzenia na  rok 2009. 

  

Komisja zapoznała się z przedstawionym materiałem, nie wnosząc uwag.  

 

Ad 4 
W sprawach różnych Przewodniczący Komisji zapoznał z pismem Komendy 

Powiatowej Policji WP-2664/09 z dnia 02.04.2009 r. w sprawie zakupu i montażu dwóch 

kamer, stanowiącym załącznik do protokołu. 

 

Ad 5 

 Po wyczerpaniu tematyki o godz. 16.00 zakończono posiedzenie Komisji.  

Protokołowała: Małgorzata Zimmer 

 

Przewodniczący  Komisji 
  

                           Sławomir  Domański 


